

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Красное Государственное Унитарное Предприятие «Примтеплоэнерго» Спасский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сд.)	794	7	0	4	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1354	8	0	5	3	0	0	0	0
из них женщины	295	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	16	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	возраст при наступлении физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вращающая ось/ вращающая локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Тепловый район "Спасск-2"</b>																							
	<i>Автотранспортный участок</i>																							
319	Диспетчер автомобильного транспорта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственный участок №1</i>																							

30	АМК №66 Слесарь-ремонтник Отдел организации и планирования ремонтов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер по проектно-сметной работе	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шульга Геннадий Иванович (ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Директор Спасского филиала (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров Спасского филиала

М.В.В. (подпись) Свиницкая Наталья Сергеевна (ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Начальник планово-экономического отдела Спасского филиала

Колесник (подпись) Колесник Эльвира Ивановна (ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности Спасского филиала

Подлинная (подпись) Подлинная Екатерина Владимировна (ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Секретарь теплового района "Спасск" - председатель первичной профсоюзной организации

Манаенкова (подпись) Манаенкова Галина Валентиновна (ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4343 Сердюк Юлия Юрьевна (ф.И.О.) 26.02.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Краевое Государственное Унитарное Предприятие «Примтеплоэнерго» Спасский филиал

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Тепловой район "Спасск-2"</b> <i>Автомобильный участок</i>					
325. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
115. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия вибрации.			
329. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия вибрации.			
<i>Производственный участок №1 АМК №6</i>					
<i>Отдел организации и планирования ремонтов</i>					

Дата составления: 26.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Спасского филиала \_\_\_\_\_ Шульга Геннадий Иванович  
(подпись) (ф.И.О.)

30.04.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров Спасского филиала \_\_\_\_\_  
(должность)

Свиницкая Наталья Сергеевна  
(ф.И.О.)

30.04.2021  
(дата)

Начальник планово-экономического отдела Спасского филиала \_\_\_\_\_  
(должность)

Колесник Эльвира Ивановна  
(ф.И.О.)

30.04.2021  
(дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности Спасского филиала \_\_\_\_\_  
(должность)

Поддипная Екатерина Владимировна  
(ф.И.О.)

30.04.2021  
(дата)

Секретарь теплового района "Спасск" - председатель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_

Мамаенкова Галина Валентиновна

30.04.2021  
(дата)